maktu harçları yarısına, nispi harçları ise Kanunla belirlenen oranların onda birine kadar 

indirmeye bu had ve miktarlar arasında yeni had, miktar ve nispetler tespit etmeye 

yetkilidir.”  

hükmüne yer verilmiştir.  

Hazine ve Maliye Bakanlığınca  2022 yılı için yeniden değerleme oranı % 122,93 (yüz yirmi iki 

virgül doksan üç) olarak tespit edilmiş ve 24/11/2022 tarihli ve 32023 sayılı Resmî Gazete'de 

yayımlanan Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği (Sıra No: 542) ile ilan edilmiştir.  

492 sayılı Kanunun mükerrer 138 inci maddesinin ikinci, üçüncü ve dördüncü fıkralarına